
ZARZĄDZENIE Nr 9/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Państwowej Straży Rybackiej w Łodzi 

 
 
 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 883) oraz § 6 statutu Państwowej Straży Rybackiej w Łodzi zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się regulamin organizacyjny Państwowej Straży Rybackiej w Łodzi, określony 

w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 191/2013 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Państwowej Straży Rybackiej w Łodzi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 

 


